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Enonkosken kunnan työelämäpalveluista on vastannut työnsuunnittelija 
keväästä 2019 lähtien. Hänen työtehtäviinsä ovat kuuluneet mm. 
kuntouttavan työtoiminnan ohjaus, yhteistyö työvoimapalveluiden, TYP:n ja 
Kelan kanssa, palkkatukihakemukset, työvoimahankkeiden yhteyshenkilö, 
TYP-johtoryhmän jäsenyys jne. 
 
Vuoden 2023 alusta kuntouttava työtoiminta siirtyi Etelä-Savon 
hyvinvointialueen Eloisan vastuulle ja työnsuunnittelija siirtyi tekemään 
kuntouttavaa työtoimintaa 31 % hyvinvointialueen vastuulle. 
 
Työnsuunnittelija on irtisanoutunut tehtävästään 25.10.2023. Eloisa on 
ilmoittanut Enonkosken kunnalle, että se vastaa Enonkosken kuntouttavan 
työtoiminnan ohjaajan rekrytoinnista Enonkoskelle 31 % työajalla 
26.10.2023 eteenpäin.  
 
Kunnanhallitus päätti 17.10.2023 (§ 236), että koska TE-palvelut siirtyvät 
kuntien vastuulle vuoden 2025 alusta ja hallitusohjelman mukaisesti 
kuntouttava työtoiminta olisi palaamassa kuntien vastuulle, selvitetään 
työnsuunnittelijan tehtävän hoitaminen ostopalveluna 69 % työosuuden 
osalta tai tarpeen mukaan 26.10.2023 eteenpäin siihen saakka kunnes on 
selvillä aikataulu mahdollisen kuntouttavan työtoiminnan palaamisesta 
takaisin kunnan vastuulle tai TE-uudistuksen alkuun asti. 
 
Kunnanjohtaja on neuvotellut työvalmentajan työpanoksen ostamisesta 
Rantasalmen kunnan kanssa siten, että Rantasalmen kunta myy 
työvalmentajan työpanosta Enonkosken kunnalle 1 päivä/viikko hintaan 
149 euroa/päivä + matkakorvaukset KVTES:n matkakustannuskorvausten 
mukaisesti korvaamaan työnsuunnittelijan työnosuuden.  
 
Työvalmentajan työtehtäviin kuuluvat mm. vastata muusta kunnan 
työelämäpalveluista, yhteistyö kuntouttavan työtoiminnan työntekijän 
kanssa, TMT maksulistan hakeminen, yhteistyö TYP, Kela, TE-palvelut, 
palkkatukihakemukset, Uudet kasvot-hankkeen ohjausryhmän jäsen, TYP-
johtoryhmän jäsen sekä asiakasneuvonta ja -ohjaus. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen henkilöstöpalvelujen 

myynnistä Rantasalmen ja Enonkosken kunnan välillä koskien 
työvalmentajan työpanoksen ostamista siten, että Enonkosken kunta 
maksaa Rantasalmelle palvelusta 149 euroa/päivä + matkakorvaukset 
KVTES:n matkakustannusten korvausten mukaisesti. Ostettava palvelu on 
1-4 päivä/kuukausi ja sopimus on voimassa toistaiseksi ja sillä on 
kuukauden irtisanomisaika. 
 



Päätös Esitys hyväksyttiin. 


